
 

UCHWAŁA NR XXVII/587/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/394/2000 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z
dnia 27 maja 2000 r. w sprawie tworzenia zakładu budżetowego pod nazwą:

Jastrzębski Zakład Komunalny

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),
art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997 r. Nr 9
poz. 43 z późniejszymi zmianami ), art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 6, ust. 9 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z
późniejszymi zmianami ) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1



W uchwale Nr XXI/394/2000 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 27 maja 2000 r. w
sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą: Jastrzębski Zakład Komunalny,
zmienionej uchwałami:

uchwałą nr XLVI/1127/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 25 września 2002 r. w
sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Jastrzębie Zdrój Nr XXI/394/2000 z dnia 27 maja
2000 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Jastrzębski Zakład
Komunalny, uchwałą nr XIV/299/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 27 listopada
2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/394/2000 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia
27 maja 2000 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą: Jastrzębski
Zakład Komunalny, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. I pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pobór opłat parkingowych.”

2. W § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5. parkingi (strzeżony i niestrzeżony) przy ul. Podhalańskiej zlokalizowane na działce
454/36 o pow. 0,9808 ha obr. Jastrzębie Zdrój a. m. 10 J. G. zapisanej w KW 21701-J.”

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

 



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:19
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 191


